
2-4

Estar - Menjador - Cuina
34.3 m²

Habitació Principal
14.0 m²

Rentadora

Bany 1
5.4 m²

Bany 2
4.6 m²

Habitació Doble 1
10.4 m²

Habitació Doble 2
16.4 m²

9.0 m²
Sala

Terrassa
17.3 m²

2.0 m

1.5 m

2.4 m

1.5 m

2.0 m

2.4 m

1.3 m

1.3 m

PASTOR + ASSOCIATES

PROYECTO

EMPLAZAMIENTO

UNITAT

PIS

ESCALA GRÀFICA

Aquest document (tant la seva part gràfica com a les dades referides a superfícies) té caràcter orientatiu, sense prejudici de la informació més exacte continguda a la documentació tècnica de l'edifici. 
Tot el mobiliari que es mostra en aquest plànol, inclòs el de la cuina, s'ha inclòs a efectes merament orientatius i decoratius

PORTA

Como se indica

Residencial Bruc de Baix

Carrer Bruc de Baix 1 2

2-3

4

Superfície Construïda
Superfície Útil S.T.

2-3 62.7 m²
2-3 SC 47.8 m²

110.5 m²

94.7 m²


